PAGE
10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 30 июня 2011 года № 645-п
Об изменении состава Совета по территориальному общественному самоуправлению при Мэре города Омска
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Приложение № 2 «Состав Совета по территориальному общественному самоуправлению при Мэре города Омска» к постановлению Мэра города Омска от 26 июля 2005 года № 353-п «О создании Совета по территориальному общественному самоуправлению при Мэре города Омска» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска

          В.Ф. Шрейдер
Приложение

к постановлению Администрации города Омска

                                                     от 30 июня 2011 года № 645-п
«Приложение № 2

к постановлению Мэра города Омска
от 26 июля 2005 года  № 353-п

СОСТАВ

Совета по территориальному общественному самоуправлению

при Мэре города Омска

	Шрейдер

Виктор Филиппович

	-
	Мэр города Омска, председатель Совета

	Вижевитова

Татьяна Анатольевна
	-
	заместитель Мэра города Омска, заместитель председателя Совета

	Мануилова
Татьяна Валентиновна

	-
	директор департамента общественных отношений и организационной работы Администрации города Омска,
ответственный секретарь Совета

  Члены Совета:

	Авьюцкая

Татьяна Владимировна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Парковый» (по согласованию)

	Аксенова

Ирина Николаевна
	-
	председатель Правления Фонда развития территориального общественного самоуправления Советского административного округа города Омска, председатель комитета территориального общественного самоуправления «Энтузиастов» (по согласованию)

	Алексеев

Сергей Ефимович
	-
	Председатель Омского городского Совета
(по согласованию)

	Антонова
Елена Григорьевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Крутогорский» Октябрьского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Бартель
Юлия Николаевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-9» (по согласованию)

	Барышева

Наталья Николаевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Привокзальный» (по согласованию)

	Барышникова

Евдокия Александровна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Большие Поля» (по согласованию)

	Березовский

Владимир Александрович
	-
	депутат Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по вопросам экономического развития и муниципальной собственности
(по согласованию)

	Блохина

Ирина Николаевна

	-
	председатель правления Фонда развития территориального общественного самоуправления Центрального административного округа города Омска,

председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Релеро» (по согласованию)

	Будко

Валентина Васильевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Загородный» (по согласованию)

	Будько

Сергей Владимирович
	-
	глава администрации Центрального административного округа города Омска

	Быструшкин

Сергей Васильевич

	-
	депутат Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по социальным вопросам
(по согласованию)

	Васильева

Лариса Алексеевна

	-
	председатель комитета Территориального общественного самоуправления «Центральный-8» (по согласованию)

	Василюк

Вера Борисовна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Заозерный-2» (по согласованию)

	Васинева

Галина Николаевна
	-
	председатель комитета Территориального общественного самоуправления «Московка-1» (по согласованию)

	Васягина

Ирина Анатольевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Ермак»

(по согласованию)

	Волынкина

Роза Рафатовна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Авангард» (по согласованию)

	Воробьева

Мария Николаевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона

«Центральный-7» (по согласованию)

	Ганжа

Ольга Егоровна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-10» (по согласованию)

	Глебова

Ирина Васильевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Светлый» (по согласованию)

	Глоба

Нина Петровна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Заозерный-3» (по согласованию)

	Головатюк

Ирина Ивановна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «14 военный городок» (по согласованию)

	Гомолко

Инна Алексеевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона

«Советский-11» (по согласованию)

	Горбачева

Ирина Геннадьевна
	-
	председатель Правления Фонда объединения
и развития территориального общественного самоуправления Ленинского административного округа города Омска, председатель комитета территориального общественного самоуправления «Южный»
(по согласованию)

	Горбунова

Людмила Семеновна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Амурский-1» (по согласованию)

	Горст

Галина Николаевна
	-
	депутат Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (по согласованию)

	Горчакова

Ирина Юрьевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-1» (по согласованию)

	Грабовенко

Тамара  Георгиевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Призаводской» Октябрьского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Дворниченко

Надежда Анатольевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Николаевка» (по согласованию)

	Жилина

Людмила Николаевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Кировец-1» (по согласованию)

	Зярко

Наталия Александровна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Молодогвардейский» (по согласованию)

	Кабанова

Елена Анатольевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Юбилейный-Иртышский» (по согласованию)

	Калайтан

Валентина Васильевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Парковый» Октябрьского административного округа города Омска (по согласованию)

	Кардонис

Виктор Владимирович
	-
	исполнительный директор Фонда развития  территориального общественного самоуправления Центрального административного округа города Омска
(по согласованию)

	Ким

Светлана Сергеевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Восточный» Октябрьского административного округа города Омска (по согласованию)

	Колобова

Наталия Борисовна
	-
	Исполнительный директор Фонда развития  территориального общественного самоуправления Советского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Комиссарова

Елена Витальевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-5» (по согласованию)

	Краснощек

Людмила Ивановна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Шинник» Октябрьского административного округа города Омска (по согласованию)

	Кубов

Александр Викторович

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Радуга»
(по согласованию)

	Леонова

Антонида Анатольевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Амурский-1» (по согласованию)

	Миненкова

Ольга Юрьевна

	-
	председатель комитета Территориального общественного самоуправления «Московка-2» (по согласованию)

	Мурашкина

Надежда Михайловна
	-
	председатель комитета Территориального общественного самоуправления «Дальний»
(по согласованию)

	Мясников

Александр Иванович
	-
	депутат Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам (по согласованию)

	Нагорнов

Виктор Владимирович
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Аграрного  университета» (по согласованию)

	Нагуманова

Любовь Васильевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-11» (по согласованию)

	Назарова

Галина Васильевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Центральный-6» (по согласованию)

	Науменко

Наталья Александровна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Центральный-5» (по согласованию)

	Неганова
Татьяна Михайловна
	-
	Исполнительный директор Фонда объединения и развития территориального общественного самоуправления Ленинского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Неудахина

Татьяна Ивановна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-3» (по согласованию)

	Никитенко

Лариса Ивановна
	-
	исполнительный директор Фонда объединения и развития территориального общественного самоуправления Кировского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Ничитайлова

Марина Николаевна

	-
	Председатель Совета Фонда объединения и развития территориального общественного самоуправления Октябрьского административного округа города Омска, председатель комитета территориального общественного самоуправления

«Чкаловский-3» Октябрьского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Овчинников

Александр Николаевич

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Степной» (по согласованию)

	Окшина

Людмила Николаевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-4» (по согласованию)

	Павлова

Полина Владимировна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Мирный»
(по согласованию)

	Пенкин

Михаил Анатольевич

	-
	глава администрации Октябрьского административного округа города Омска

	Писаренко

Ольга Ивановна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Водников» (по согласованию)

	Плоцкая
Тамара Анатольевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Советский-9» (по согласованию)

	Порохненко

Владимир Григорьевич

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Центральный-3» (по согласованию)

	Романова

Татьяна Александровна
	-
	председатель правления Фонда объединения и развития территориального общественного самоуправления Кировского административного округа города Омска, председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-12» (по согласованию)

	Русских
Владимир Петрович

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Черемушки» (по согласованию)

	Рябыш

Валентина Федоровна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-8» (по согласованию)

	Саган

Елена Александровна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления

«Чкаловский-1» Октябрьского административного округа города Омска

(по согласованию)

	Саенко

Татьяна Николаевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Кировец-3» (по согласованию)

	Сергейчик

Елена Дмитриевна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления

«Чкаловский-2» Октябрьского административного округа города Омска

(по согласованию)

	Степанова

Вита Александровна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Первокирпичный» (по согласованию)

	Степкина

Светлана Александровна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Кировец-4» (по согласованию)

	Стрельцов

Владимир Станиславович
	-
	глава администрации Ленинского административного округа города Омска

	Тараканчикова

Тамара Александровна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Осташково» Октябрьского административного округа города Омска (по согласованию)

	Тарасенко

Светлана Дмитриевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Куйбышевский» (по согласованию)

	Тарасов

Александр Николаевич
	-
	депутат Омского городского Совета, председатель комитета Омского городского Совета по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства
(по согласованию)

	Тыркова

Галина Александровна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Волжский» Октябрьского административного округа города Омска (по согласованию)

	Тыщенко

Евгения Александровна
	-
	Исполнительный Директор Фонда объединения и развития территориального общественного самоуправления Октябрьского административного округа города Омска
(по согласованию)

	Федорова

Наталья Сергеевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-6» (по согласованию)

	Фролов

Сергей Петрович
	-
	глава администрации Кировского административного округа города Омска

	Хмельницкий
Алексей Тихонович

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Входной» (по согласованию)

	Цыганская

Лариса Константиновна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Ленинский» (по согласованию)

	Цымбал

Надежда Васильевна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Центральный-9» (по согласованию)

	Чертков

Григорий Владимирович
	-
	глава администрации Советского административного округа города Омска

	Чухарева

Галина Михайловна

	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «Левобережный-2» (по согласованию)

	Шатилова

Ирина Богдановна
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления микрорайона «Центральный-2» (по согласованию)

	Яковлев

Андрей Владимирович
	-
	председатель комитета территориального общественного самоуправления «СибНИИСХоз» (по согласованию)»

______________